S6: 658/QD-UBND
Thoi gian ky: 2025-08-22T14:55:11+07:00

Phu luc
Bang Tong hop so liéu sir dung dat sau khi diéu chinh cuc b Quy hoach
chung Dac khu Phu Qudc, tinh An Giang (d0 an Quy hoach chung thanh ph(")
Phii Qudc, tinh Kién Giang dén nim 2040 theo Quyét dinh s6 150/QD-TTg
ngay 06/02/2024).
(Kém theo Quyét dinh s6  658/QB-UBND ngay 22 /8/2025 ciia UBND tinh)

Theo Quy hoach chung .
tai Quyét dinh so Diéeu chinh cuc b§ Ting/
, o 150/QP-TTg Giim
st | Nhom chire nang/ dén nim 2040 dén nim 2040
T Loai chire nang
tich | Ty1¢ | tiéu | Digntich | Ty1¢ | tiéu
dat | (%) | (m¥ | dat(ha) | (%) | (m¥
(ha) nguoi) nguoi)
Dén s (ngudi) 680.000 680.000
Téng dién tich
khu vwe quy| 58.927 58.927,00
hoach
_ | Khu dat xay dung |4 65| s 15.037.85 | 25,52
do thi
Khu dat néng, lam
- | nghiép va chirc| 44.143| 74,9 43.889,62 | 74,48
nang khac
I fﬁt xay dyng do | 4, 2es | 100 | 217 15.037.85 | 100,00 | 221,14
1A | Khu dat dan) o000 409 89 | 6.127.84| 40,75 | 90,12
dung
1 | Péatdonvio 3236 | 21,9 48 | 3.261,02| 21,69| 47.96
Khu dat don vi &
hién trang cdi tgo, Giam
| chin trang, 17 1.569 11 65| 1560.83| 1038| 64.66 | o'\
phat trién
Khu ddt don vi ¢
- | moi (trong cac khu
dat hon hop)
Khu dat don vi & Giam
+ | ot mt d cao 1344 91 38| 1330,12| 885| 3764 e
| Khu dat don vi o 231 1,6 40| 217,07 144 | 3759 | GlAm
moi 13,93ha
Khu dat don vi ¢
+ | sinh thi, mdt dg 152 I 55| 152,00 1,01 | 55,00
thap
o | Khu dat dich vu| 5,1 53 5| 354,89 236| 522 TaNg
cong cong 14,89ha




Khu déat cay xanh
st dung cong cong

942

6,4

14

942,00

6,26

13,85

Khong dbi

Giao thong do thi

1.524

10,3

22

1.569,93

10,44

23,09

Tang
45,93ha

I.B

Khu dit
dan dung

ngoai

8.743

59,1

8.910,01

59,25

Khu dat dich wvu,
du lich

2.887

19,5

2.980,96

19,82

Tang
93,96ha

Khu dit dich vu,
du lich (trong cac
khu dat hon hop)

4.736

32

4.736,00

31,49

Khu dat phi thué
quan

29

0,2

29,00

0,19

Khu dit tiéu tha
cong nghiép, khu
cang va dich vu
héu can cang

196

1,3

178,87

1,19

Giam
17,13ha

Khu dit tru sé co
quan

43

0,3

43,00

0,29

Khu dat trung tdm
van hoa, thé duc
thé thao

208

1,4

148,60

0,99

Giam
59,40ha

Khu dat giao duc
chuyén nghiép
va/hodc cong nghé
cao

95

0,6

95,00

0,63

Khu dan cu ndng
thon

DPit giao thong
ngoai khu vuc xay
dung tap trung

10

Khu dat di tich,
ton gido

42

0,3

42,00

0,28

11

Khu dét ha ting k¥
thuat

89

0,6

244 4

1,62

Tang
155,40ha

12

Khu dit an ninh

17

0,1

17,00

0,11

13

Khu dat cong vién
chuyén dé

401

2,7

400,14

2,66

Giam
0,86ha

II

Khu dit néng,
lam nghi¢p va
chirc nang khac

44.143

43.889,62

Khu dét sinh thai
nong nghiép

2.508

2.508,00

Khu  dét lam
nghiép

37.196

37.017,92




- | Rung dac dung 29.545 29.545,00
. \ . Giam
- | Rung phong ho 7.651 7.472,92 178,08ha
Khu dit quéc Giam
3 phong (**) 419 418,84 0.16ha
Khu dit ha tang
4 | ky thuat khac 848 1.050,00 Téang 202ha
(san bay)
5 Khu dat nghia 71 21,00
trang
£ A Tang
6 | Khu dat san golf 521 596,43 75.43ha
Khu dit cdy xanh Giam
L canh quan 863 669,53 193,42 ha
] Khu Adat cay xanh 27 27.00
chuyén dung
Mit nuéc  hd, Giam
? song, subi 866 768,11 97,8%ha
<t i 1 s Giam
10 | Bai cat, bai da 873 871,73 1.27ha
DPat dy trir phat
11 .2
trien
12 | Pat chua sir dung
Khu vye nghién
p | CFu phat rien, | 4o, 4.500

xdy dung trén
bién
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